
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 15.02.2024г. № 90  

О признании утратившим силу постановления Администрации города Усть-Илимск от 
02.04.2012г. № 276 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                          

от 22.05.2020г. № 728 «Об утверждении Правил осуществления контроля состава и свойств 

сточных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Пра-

вительства Российской Федерации», приказом Министерства промышленности и энергетики 

Российской Федерации от 29.11.2013г. № 1907 «Об отмене приказа Министерства промыш-

ленности и энергетики Российской Федерации от 20 декабря 2004 г. № 172», приказом Ми-

нистерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 

17.10.2014г. № 640/пр «Об утверждении Методических указаний по расчету потерь горячей, 

питьевой, технической воды в централизованных системах водоснабжения при ее производ-

стве и транспортировке», принимая во внимание письмо Министерства строительства и жи-

лищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.03.2015г. № 6637-ЛГ/04, ру-

ководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Усть-Илимска    

от 02.04.2012г. № 276 «О порядке учета и оплаты объемов питьевой воды на пожаротушение, 

ликвидацию аварий и стихийных бедствий».   

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                       Е.В. Стариков 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

